

**K/S Medvind 2011**  
**Vestermarken 19, 7400 Herning**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 59 36 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2021.

---

**Kaj Stokholm Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Medvind 2011 Vestermarken 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 59 36 19
	Stiftet: 31. marts 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Stokholm Jørgensen, formand Steen Grostøl Andersen Jan Thorleif Olesen
<b>Komplementar</b>	KSJ ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, opførelse, ejerskab og drift af vindmøller og vindmølleparker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.968 t.kr. mod 4.153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 2.189 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.967.754</b>	<b>4.152.704</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.018.576</u>	<u>-1.910.841</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.822</b>	<b>2.241.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.546</u>	<u>-53.341</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-98.368</u></b>	<b><u>2.188.522</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.188.522
Disponeret fra overført resultat	<u>-98.368</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-98.368</u></b>	<b><u>2.188.522</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.718.168	11.636.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.718.168</u>	<u>11.636.744</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	64.000	64.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.782.168</u></b>	<b><u>11.700.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.433	501.305
Andre tilgodehavender	184.093	211.088
Periodeafgrænsningsposter	140.343	154.462
Tilgodehavender i alt	<u>532.869</u>	<u>866.855</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>532.869</u></b>	<b><u>866.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.315.037</u></b>	<b><u>12.567.599</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	4.277.396	4.375.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.777.396</u></b>	<b><u>5.875.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	891.742
Gæld til pengeinstitutter	1.174.023	404.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.924	64.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.220.000	5.220.000
Anden gæld	103.694	111.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.537.641</u>	<u>6.691.835</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.537.641</u></b>	<b><u>6.691.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.315.037</u></b>	<b><u>12.567.599</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	24.554.600
Tilgang	<u>2.100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>26.654.600</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	12.917.856
Årets afskrivninger	<u>2.018.576</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>14.936.432</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.718.168</u></b>

31/12 2020

31/12 2019

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>64.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>64.000</u></b>	<b><u>64.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 11.637 t.kr.

Selskabets bankforbindelse er meddelt transport i udbetalinger fra energiselskaber.